采购项目信息公开

			根据深圳市大鹏新区发展和财政局关于做好自行采购信息化管理试点工作的通知要求，现将本项目有关情况向社会公开:

	项目名称：大鹏文体中心运营管理项目（2025-2026年度）

	实施购买前公开的信息
	服务标准和要求：
为提升公共文化服务质量，拟委托专业机构运营大鹏文体中心，时间为期壹年。运营重点包括：
1.公共空间管理：场馆全年正常开放，配备工作人员不少于3人负责场馆日常运营，大专以上学历，45周岁以下；负责场馆无线网络、直饮水、安全、活动设施保洁及维修维护等基础保障；体育场地免费预约，文体室提供优惠文化服务。
2.公共文化项目：至少4种公益艺术培训，每项目不少于30课时/45分钟，且有1-2个成果参与展演。
3.惠民文体工程：整合资源，为各群体提供服务，每年至少1场特殊群体活动。
4.服务内容公示：提前公示开放信息及服务项目，规范公示栏，及时发布闭馆通知。
5.宣传服务：强化“线上+线下”宣传，全年至少20期板报。
6.延伸服务：结合实际情况，可设咖啡吧书吧等，提供轻食饮料，满足个性化需求；可开设优惠文艺培训及文化服务；将50%以上的纯利润用于本场馆日常维护、设备维修、开展公益活动。

	项目预算金额：¥197,000.00元

	采购方式：询价采购

	评审方法：最低评标价法

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。
单位名称：深圳市大鹏新区大鹏办事处城市建设发展服务中心
地址： 深圳市大鹏新区大鹏办事处人民路37号
联系人：黄工
联系电话： 0755-89263422
公告期：2025年3月13日至2025年3月18日
[bookmark: _GoBack]公告日期：2025年3月13日

备注：
一、根据《深圳市大鹏新区政府购买服务负面清单（试行）》所列示的项目，在购买服务实施前，采购单位应在政府采购主管部门指定的网站公告项目名称、服务标准和要求、购买预算等内容，公告时间不少于5个工作日，但以下项目除外：
1.《深圳市大鹏新区政府购买服务负面清单（试行）》所规定的项目；
2.涉及国家秘密或商业秘密的项目；
3.已经纳入政府采购管理的集中采购项目和自行采购项目（该类项目遵照政府采购有关法律法规和规章的规定进行信息公告）。
二、对公告内容如有疑问或异议，采购单位负责受理并解答。